



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

Wrocław,15.03.2024 r.

PUZ-2380-017-051-017/2024/ML

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 *Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)*, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa papieru ksero dla jednostek Policji województwa dolnośląskiego, sprawa nr PUZ-2380-017-051-017/2024/ML**.

Pytanie nr 1:

Rozdział V SWZ, punkt 7: „Miejsce dostawy: Wykonawca zobowiązany jest wszystkie dostarczyć papier do magazynu Wydziału Zaopatrzenia KWP we Wrocławiu, przy ul. Sokolniczej 12, 53-676 Wrocław, w miejsce wskazane przez pracownika magazynu KWP we Wrocławiu.” Czy papier ma zostać dostarczony, rozładowany i wniesiony w wyznaczone miejsce w magazynie? Czy Zamawiający przewiduje raczej rzadsze, ale duże dostawy papieru przy użyciu pełnego auta typu „TIR”, czy raczej małe dostawy w cyklach np. dziennych lub tygodniowych?

Odpowiedź:

Papier ma zostać dostarczony do magazynu KWP, rozładowany lub wniesiony na rampę znajdującą się na magazynie. Dalszym rozmieszczeniem papieru w pomieszczeniach magazynowych zajmują się pracownicy Zamawiającego. Zamawiający nie przewiduje małych dostaw w cyklach dziennych lub tygodniowych, przewidziane są większe dostawy papieru – dokładne ilości zależą od potrzeb i bieżącego zużycia.

Pytanie nr 2:

Czy dostawa będzie możliwa przy użyciu pojazdu typu „TIR”.

Odpowiedź:

Dostawa będzie możliwa przy użyciu pojazdu typu „TIR”, proponowany wjazd na teren magazynu od ul. Zelwerowicza.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dysponuje wózkiem widłowym, wózkiem paletowym oraz czy będzie możliwość jego wykorzystania podczas rozładunku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje wózkiem widłowym, posiada wózek paletowy, który można wykorzystać podczas rozładunku.

Pytanie nr 4:

Czy dostawa obejmuje jedno pomieszczenie w magazynie czy też dotyczy wielu pomieszczeń na różnych poziomach? Prosimy również o udzielenie informacji dotyczących ewentualnych ograniczeń przestrzennych w magazynie, które mogą wpłynąć na proces rozładunku.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 1. Papier ma zostać dostarczony do magazynu KWP, rozładowany lub wniesiony na rampę znajdującą się na magazynie. Dalszym rozmieszczeniem papieru w pomieszczeniach magazynowych zajmują się pracownicy Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Czy magazyn jest wyposażony w odpowiednią infrastrukturę do przyjęcia dostawy przy użyciu wózka paletowego, rampa, podjazd?.

Odpowiedź:

Magazyn posiada rampę, nie posiada podjazdu.

Pytanie nr 6:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji nr 1 i pozycji nr 2 papieru o białości 161 CIE (+/-3).

Obecnie większość producentów papieru stosuje większą tolerancję ze względów technologicznych przy papierach tej klasy, gdzie białością nominalną jest 161 CIE.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 1 i pozycji nr 2 zaoferowanie papieru o białości 161 CIE (+/-3).

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji nr 3 i pozycji nr 4 papieru o gramaturze 80 g/m² (+/-3).

Obecnie większość producentów papieru stosuje taką tolerancję ze względów technologicznych przy papierach tej klasy, gdzie gramaturą nominalną jest 80 g/m². Uwzględniona tolerancja nie będzie miała wpływu na użytkowanie papieru przez Zamawiającego..

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 3 i pozycji nr 4 zaoferowanie papieru o gramaturze 80 g/m² (+/-3).

Zamawiający zmienia opis papieru wskazanego w kolumnie 2 formularza ofertowego rozszerzając jego parametry.

Na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zmienił załącznik numer 1 do SWZ o treść wskazaną wyżej.

Zamawiający przekazuje zmieniony załącznik nr 1 do SWZ.

Zmianę Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/893064>). Zmiana jest wiążąca dla wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

podpisał
Komendant Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych
Pani Małgorzata Rosołowicz
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323